
S Begonia tuberhybrida begonie hlíznatá 20cm/8 NL,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 07:35
1/2

Kód produktu 448871 
Hmotnost 0,2000 
Balení 8,0000 

živá hrnkovaná květina
SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

26,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
26,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Begonia tuberhybrida begonie hlíznatá 20cm/8 NL,
živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.4.2025 07:35
2/2

Popis
Begonia tuberhybrida, známá také jako "hlíznatá
begonie," je populární okrasná rostlina s řadou
charakteristických vlastností:

Květinová rozmanitost: Tato begonie produkuje
velké, nápadné květy v široké škále barev, včetně
červené, růžové, bílé, žluté a oranžové. Květy
mohou mít různé tvary, jako jsou jednoduché nebo
plné, a mohou vykazovat různorodé vzory.

Hlíznatý kořenový systém: Begonie tuberhybrida má
podzemní hlízy, které umožňují rostlině uchovávat
živiny a vodu. To jí dává odolnost vůči suchu a
podporuje její obvykle bujný růst.

Růstový habitus: Tato rostlina může růst v různých
formách, a to jak jako kompaktní, vzpřímené
rostliny, tak i jako převislé kultivary, které se hodí
pro závěsné koše a truhlíky.

Listy: Listy jsou obvykle velké, lesklé a mají
srdcovitý tvar. Barva listů může být tmavě zelená,
někdy s purpurovými nebo bronzovými odstíny, což
přidává další prvek atraktivnosti.

Dlouhá doba kvetení: Begonie tuberhybrida kvetou
od jara do podzimu, což zajišťuje dlouhé období
barevnosti v zahradách a na terasách.

Péče a údržba: Preferují polostinné až stinné
stanoviště s pravidelnou, ale umírněnou zálivkou.
Důležité je, aby substrát byl dobře propustný.

Odolnost: Tato odrůda begonie je citlivá na mráz a
obvykle se pěstuje jako letnička, v oblastech s
chladnějším podnebím by měly být hlízy na zimu
uchovávány v suchu na chladném místě.

Díky svému vynikajícímu vzhledu a bohatému
kvetení je begonia tuberhybrida velmi oblíbenou
volbou pro okrasné zahradnictví.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 12,00 cm
Výška 20,00 cm
Hloubka 12,00 cm


